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Lausunto valtiovarainministeriölle luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta 
viranomaistoiminnassa koskevaksi lainsäädännöksi 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteenä olevan lausunnon valtiovarainministeriölle koskien 
luonnosta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon 
ensisijaisuutta viranomaistoiminnassa koskevaksi lainsäädännöksi. 
 

 
Selostus  

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta 
viranomaistoiminnassa koskevaksi lainsäädännöksi. 
 
Esitysluonnoksen mukaan Suomi.fi-tunnistusta käyttäville täysi-ikäisille 
luotaisiin automaattisesti Suomi-fi-viestit-tili. Lainsäädäntöä muutettaisiin 
muun muassa siten, että sähköinen tiedoksianto Suomi.fi-viesteihin olisi 
mahdollinen ilman tiedoksiannon vastaanottajan erillistä suostumusta. 
Muutoksen myötä viranomaisten tiedoksianto tapahtuisi jatkossa 
ensisijaisesti Suomi.fi-viestien kautta. Henkilö voisi kuitenkin omasta 
ilmoituksestaan lopettaa Suomi.fi-viestien käytön ja siirtyä 
paperitiedoksiantojen vastaanottamiseen. Postilaatikkoa ei luotaisi 
automaattisesti heille, jotka eivät käytä viranomaisten sähköisiä palveluita. 
Muutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2026. 
 
Lakiesityksessä ehdotettujen muutosten lisäksi valmisteilla on 
toimeenpano- ja lainsäädäntöhanke, jossa Suomi.fi-viestien rinnalle 
tuodaan hyödynnettäväksi myös yksityiset digipostipalvelut. Se tarkoittaa 
sitä, että jatkossa viranomaisten tiedoksiantojen toimittaminen on 
mahdollista myös yksityisiin digipostia tarjoaviin palveluihin ja kansalaiset 
voivat vastaanottaa viranomaispostia valitsemassaan digipostipalvelussa. 
Yksityisten digipostipalveluiden on määrä olla hyödynnettävissä vuoden 
2026 aikana. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 16.4.2025. 
 
Lausunto toimitetaan Lausuntopalvelu.fi-palvelun kautta. 
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 93 §:n mukaan  
palvelualuejohtaja päättää omaan palvelualueeseensa kuuluvien  
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lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa toimivalta ei ole  
aluehallituksella tai hyvinvointialuejohtajalla. 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


